
7

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ АЕРОКОСМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
«ХАРКІВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ ІНСТИТУТ»

/Z
НАКАЗ

Харків №

Про видачу
дипломів доктора філософії

Відповідно до п. 33 «Порядку присудження ступеня доктора філософії 
та скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої 
освіти, наукової установи про присудження ступеня доктора філософії», 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів від 12.01.2022 №44 (зі 
змінами згідно з Постановою Кабінету Міністрів № 341 від 21.03.2022) та на 
підставі рішень разових спеціалізованих учених рад

НАКАЗУЮ:

1. Видати БУРДОЛЮ Вадиму Вячеславовичу здобувану третього 
(освітньо-наукового) рівня вищої освіти диплом доктора філософії серія Н25 
№ 001895, додаток №1695637, галузь знань 08 Право, спеціальність 081 Право 
освітньо-наукова програма «Право», дата видачі 14.07.2025 (дата рішення 
разової спеціалізованої вченої ради 10.06.2025).
2. Видати ПАДАЛ КО Галині Анатоліївні здобувачці третього (освітньо- 
наукового) рівня вищої освіти диплом доктора філософії серія 
Н25 № 001899, додаток № 1695648, галузь знань 12 Інформаційні технології, 
спеціальність 122 Комп’ютерні технології освітньо-наукова програма 
«Інформаційні технології», дата видачі 14.07.2025 (дата рішення разової 
спеціалізованої вченої ради 11.06.2025).
3. Видати КРАЙНИЧЕНКО Аліні Сергіївні здобувачці третього (освітньо- 
наукового) рівня вищої освіти диплом доктора філософії серія Н25 № 001900, 
додаток №1695649, галузь знань 13 Математика та статистика, спеціальність 
113 Прикладна математика освітньо-наукова програма «Прикладна 
математика», дата видачі 14.07.2025 (дата рішення разової спеціалізованої 
вченої ради 20.06.2025).
4. Видати СКЩКА Марії Вікторівні здобувачці третього (освітньо- 
наукового) рівня вищої освіти диплом доктора філософії серія 
Н25 №001901, додаток №1695650, галузь знань 13 Математика та статистика, 
спеціальність 113 Прикладна математика освітньо-наукова програма 



«Прикладна математика», дата видачі 14.07.2025 (дата рішення разової 
спеціалізованої вченої ради 20.06.2025).
5. Видати КОВАЛЕНКУ Богдану Віталійовичу здобувану третього 
(освітньо-наукового) рівня вищої освіти диплом доктора філософії серія Н25 
№001902 додаток №1695651, галузь знань Електроніка та телекомунікації, 
спеціальність Телекомунікації та радіотехніка освітньо-наукова програма 
«Телекомунікації та радіотехніка», дата видачі 14.07.2025 (дата рішення 
разової спеціалізованої вченої ради 24.06.2025);

6. Оприлюднити ХАРЧЕНКУ Андрію, завідувачу лабораторії 
управляння та просування вебресурсів, цей наказ на сайті університету.

В. о. ректора Олексій ЛИТВИНОВ


